
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2012 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2012 rok uchwalonym Uchwałą Nr XI/62/2011 Rady Gminy Młynarze 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 

i Nr 2 do niniejszego zarządzenia do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach 

wynosi: 5.446.809,36zł z tego:  

1) bieżące w kwocie 5.344.825,36zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie - 895.393,36 zł  

2) majątkowe w kwocie 101.984,00 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 5.958.873,36 zł 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 5.109.573,36 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie - 895.393,36 zł  

2) majątkowe w kwocie 849.300,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012, podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Wacław Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4610


		2014-05-07T15:11:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




